
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE  UNICA  APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail  sua@provi  n  cia.vicenza.it    -  PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net  -  Codice AUSA  0000163980

(Fascicolo 2024-441)

OGGETTO: S.U.A. per conto di Vi.abilità s.r.l. - Procedura aperta per conto di Vi.abilità s.r.l.
per l’appalto dei  lavori di rifacimento dei sistemi di pista ed adeguamento al
adeguamento  al  S.E.T.  del  casello  di  esazione  del  tunnel  Schio-Valdagno  -
Intervento  OM  28/2020,  e  del  servizio  di  gestione  dei  dati  di  transito  e
manutenzione dei sistemi di pista per n. 5 anni”. Proroga dei termini.
CIG   [B1CB838FCD] CUP  [G59J24000880003]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA

VISTO il bando e il disciplinare di gara prot. n. 24642 del 23.05.2024 per l'appalto in oggetto;

VISTO la richiesta, in atti, di un operatore economico di proroga dei termini di scadenza per
la presentazione delle offerte;

VISTO il parere favorevole del Responsabile Unico del Progetto alla suddetta proroga di due 
settimane; 

RITENUTO, pertanto, di prorogare i termini originariamente stabiliti per la presentazione 
delle offerte dal 24.06.2024 al 09.07.2024 alle ore 12:00;

RENDE NOTO

che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  viene  prorogato  alle  ore  12:00  del
09.07.2024, e conseguentemente la seduta virtuale per l'apertura delle offerte viene fissata
per il giorno 11.07.2024 alle ore 09:30;

Le  condizioni  e  le  modalità  di  presentazione delle  offerte  rimangono  invariate  rispetto  a
quanto contenuto nel bando e disciplinare di gara;

DISPONE

di dare comunicazione della presente disposizione tramite pubblicazione sulla Piattaforma di
Approvvigionamento Digitale SATER anche ai fini della pubblicazione sulla Piattaforma per la
pubblicità a Valore Legale di A.N.AC.

Il Segretario Direttore Generale
(Avv. Giuseppe Sparacio)

firmato digitalmente

Responsabile Unico di Progetto: ing. Fabio Zeni (Vi.Abilità s.r.l.)
Responsabile della procedura di gara: avv. Giuseppe Sparacio (Provincia di Vicenza)
Referente Amministrativo: geom. Fabio Lovato (Provincia di Vicenza - tel. 0444.908165 - 107) 

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2024/0028609 del  14/06/2024  -  Pag. 1 di 1

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it

